
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ
_______ ОДЕСА

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №34-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком. •

Додаток: на 5 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2024 року 
№ 34-С

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

Е
БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13195395 1320990 Апостол Володимир Андрійович

50039234 С К  15.06.2018  
Свідоцтво про базову  
загальну середню  освіту

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і 
технології

175,000

2 13197946 1320990 Бобош ко Владислав Ю рійович

54575693 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і 
технології

180,000

1



3 13200517 1320990 Булгару Дмитро Олексійович

54566148 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і 
технології

180,000

4 13190795 1320990 Бурак Павло Антонович

54533463 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і 
технології

160,000

5 13162212 1320990 Г альчинський Денис Андрійович

54565510 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і 
технології

190,000

6 13260065 1320990 Ж елезняк Олег Ярославович

54562234 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і 
технології

185,000

7 13280525 1320990 Занозенко П оліна Вадимівна

54570172 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і 
технології

180,000

8 13229189 1320990 Кравченко Ілля М иколайович

54555229 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і 
технології

170,000

9 13362139 1320990 Ш овкун Ростислав Владиславович

54580137 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і 
технології

175,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2024 року 
№ 34-С

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

Е
БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13220356 1305274 Артьомова Дар'я Дмитрівна
54551496 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

М еханічні
вимірювання

175,000

2 13250721 1305274 Рута Анастасія Артемівна
54565869 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

М еханічні
вимірювання

175,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2024 року 
№ 34-С

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

Е
БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13169899 1309274 Кованда Віталій Олександрович
54552164 С К  14.06.2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Радіотехнічні
вимірювання

175,000

2 13258575 1309274 Макаренко Олександр Л еонідович
17699923 С К  21 .06 .2002  
Свідоцтво про базову  
загальну середню  освіту

Радіотехнічні
вимірювання

135,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2024 року 
№ 34-С

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

Е
БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13325905 1309275 Перешивалов Альберт Дмитрович
54777060 Н К  07 .06 .2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

195,000

2 13293314 1309275 Стоянов Ю рій Л еонідович
26631203 С К  20.06 .2005  
Свідоцтво про базову  
загальну середню  освіту

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

130,000

5



Додаток 2 до наказу №34-С від 30.07.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Радіотехнічні вимірювання_______ _______

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Кованда Віталій Олександрович 06.05.2009 175 241101рт
2 Макаренко Олександр Леонідович 26.03.1987 135 241102рт

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Електротеплотехнічні вимірювання_______

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Перешивалов Альберт Дмитрович 13.02.2008 190 241201ет
2 Стоянов Юрій Леонідович 18.04.1990 130 241202ет

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Механічні вимірювання_________________

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Артьомова Дар'я Дмитрівна 14.08.2009 175 241301мв
2 Рута Анастасія Артемівна 23.12.2008 175 241302мв

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Апостол Володимир Андрійович 27.11.2002 175 241706квс
2 Бобошко Владислав Юрійович 25.07.2009 180 241704квс
3 Булгару Дмитро Олексійович 15.11.2008 180 241703квс
4 Бурак Павло Антонович 04.06.2009 160 241709квс
5 Гальчинський Денис Андрійович 21.01.2009 190 231701квс
6 Железняк Олег Ярославович 15.08.2009 185 241702квс
7 Занозенко Поліна Вадимівна 20.11.2008 180 241705квс
8 Кравченко Ілля Миколайович 31.07.2008 170 241708квс
9 Шовкун Ростисда&Вдадиславович 10.06.2009 175 241707квс

Директор
ФАХОВИЙ >

. /S' КОЛЕДЖ
§  ВИМІ РЮ ВАН Ь  v-

IS  ДЕРЖАВНОГО
УНІВЕРСИТЕТУ  

і і НТЕЛЕКТУАЛЬНИ)  
ТЕХНОЛОГІЙ  

І ЗВ'ЯЗКУ

Ірина РАДУЛОВА

* н и й


